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з/п
	
Замовник
	
Назва об’єкта
	
Адреса
об’єкта
	Площа земель-ної ділян-ки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Відкрите акціонер-не товариство «Кри-ворізький завод гір-ничого  машинобу-дування»
	Нежитлові будівлі: склад сипучих ма-теріалів, сарай-ма-йстерня, будівля побутова  ЖКО
	вул. Урицького, 67к у Центрально-Місь-кому районі
	0,1325

	2
	Комунальне підпри-ємство «Аварійно-рятувальна мобіль-на служба рятуван-ня на воді»
	Комплекс (будівля рятувальної стан-ції, гараж-компре-сорна)
	вул. Зарічна, 126а  в Центрально-Місько-му районі
	0,0942

	3
	Громадянки Ланту-шенко Тетяна Сер-гіївна,  Левченко Алла Геннадіївна
	Комплекс будівель незавершених бу-дівництвом, готов-ністю 82% (адміні-стративна будівля, гаражі)
	вул. Леніна, 81б у Центрально-Місько-му районі
	0,1765

	4
	Громадянка Левчен-ко Алла Геннадіїв-на, громадянин Левченко Микола Петрович
	Гараж
	вул. Харитонова, біля будинку №13 у Центрально-Місько-му районі
	0,0052   

	5
	Релігійна  громада незалежної  поміс-ної церкви християн віри євангельської п’ятидесятників
	Будинки Милосер-дя
	вул. Берегова, 39  у Жовтневому районі
	0,0910

	6
	Товариство з обме-женою відповідаль-ністю «Юсона»
	Будівля офісу
	вул. 23 Лютого,101г у Тернівському ра-йоні
	0,2582

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Фізична особа- під-приємець Ткаченко Геннадій Анатолі-йович
	Нежитлова будівля цеху металоконст-рукцій
	вул. Фабрична, 3/8 у Жовтневому районі
	0,2030
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на, громадянин 

Левченко Микола 

Петрович 

Гараж вул. Харитонова, 

біля будинку №13 у 

Центрально-Місько-
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